
HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER  

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM 1. SINIF (A ŞUBESİ) 

  

G
Ü

N

L
E

R
 

D
E

R
S

 I. YARIYIL (A ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15 İslam İnanç Esasları                    (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

09.25 -10.10 İslam İnanç Esasları                    (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

10.20 –11.05 Arapça I                                       (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

11.15 –12.00 Arapça I                                       (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL 

   

13.00 -13.45 Arapça I                                       (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

13.55 -14.40 Arapça I                                       (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  
14.50-15.35   

15.45-16.30   

S
A

L
I 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Kur’an Okuma ve Tecvid I        (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

11.15 –12.00 Kur’an Okuma ve Tecvid I        (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 
   

13.00 -13.45 Arapça I                                       (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

13.55 -14.40 Arapça I                                       (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL 

14.50-15.35 Arapça I                                       (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

15.45-16.30 Arapça I                                       (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10 Yabancı Dil I                               (Anfi I) Okutman Şüra TEKİN 
10.20 –11.05 Yabancı Dil I                               (Anfi I) Okutman Şüra TEKİN 
11.15 –12.00 Yabancı Dil I                               (Anfi I) Okutman Şüra TEKİN 

   

13.00 -13.45 Siyer                                             (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

13.55 -14.40 Siyer                                             (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

14.50-15.35   

15.45-16.30    

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
09.25 -10.10 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
10.20 –11.05 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

11.15 –12.00 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
   

13.00-13.45 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I(An II) Dr. Öğr. Ü. Yılmaz ÇELİK 
13.55-14.40 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I(An II) Dr. Öğr. Ü. Yılmaz ÇELİK 

 14.50-15.35 Türk Dili I                         (Anfi I) Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN 

15.45-16.30 Türk Dili I                         (Anfi I) Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN 

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20-11.05 Hadis İlimleri ve Usûlü                  (D 301) Prof. Dr. Seyit AVCI 

11.15-12.00 Hadis İlimleri ve Usûlü                  (D 301) Prof. Dr. Seyit AVCI 

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35   

15.45-16.30   

  

 

                                                                                                                                                                                           Prof. Dr. Seyit AVCI  
                   Dekan 

         



HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

 (FORM 2) 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER 

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM 1. SINIF (B ŞUBESİ) 

  

G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                  I.YARIYIL (B ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 İslam İnanç Esasları                    (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

11.15 –12.00 İslam İnanç Esasları                    (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

   

13.00 -13.45 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

13.55 -14.40 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

14.50-15.35 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

15.45-16.30 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

S
A

L
I 

08.30 -09.15 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

09.25 -10.10 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

10.20 –11.05 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

11.15 –12.00 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

   

13.00 -13.45   

13.55 -14.40   

14.50-15.35 Kur’an Okuma ve Tecvid I        (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

15.45-16.30 Kur’an Okuma ve Tecvid I        (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10 Yabancı Dil I                               (Anfi I) Okutman Şüra TEKİN 
10.20 –11.05 Yabancı Dil I                               (Anfi I) Okutman Şüra TEKİN 
11.15 –12.00 Yabancı Dil I                               (Anfi I) Okutman Şüra TEKİN 

   

13.00 -13.45 Siyer                                             (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

13.55 -14.40 Siyer                                             (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

14.50-15.35   

15.45-16.30   

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
09.25 -10.10 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
10.20 –11.05 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
11.15 –12.00 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

   

13.00-13.45 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I(An II) Yrd. Doç. Dr. Yılmaz ÇELİK 
13.55-14.40 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I(An II) Yrd. Doç. Dr. Yılmaz ÇELİK 

 14.50-15.35 Türk Dili I                         (Anfi I) Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN 

15.45-16.30 Türk Dili I                         (Anfi I) Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN 

C
U

M
A

 

08.30 -09.15 Hadis İlimleri ve Usûlü                  (D 301) Prof. Dr. Seyit AVCI 

09.25 -10.10 Hadis İlimleri ve Usûlü                  (D 301) Prof. Dr. Seyit AVCI 

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35    

15.45-16.30   

                           
 
                   Prof. Dr. Seyit AVCI  

                   Dekan 
                                                                                                                                                                                                            

        



               
HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER 

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM 1. SINIF (C ŞUBESİ) 

  

G
Ü

N
LE

R
 

D
E

R
S

                                                   I.YARIYIL (C ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

11.15 –12.00 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

   

13.00 -13.45 İslam İnanç Esasları                      (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

13.55 -14.40 İslam İnanç Esasları                      (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

14.50-15.35 Kur’an Okuma ve Tecvid I          (D 104) Okutman Aısham Om Al Fadl Nahhas 

15.45-16.30 Kur’an Okuma ve Tecvid I          (D 104) Okutman Aısham Om Al Fadl Nahhas 

S
A

L
I 

08.30 -09.15   
09.25 -10.10 Yabancı Dil I                               (Anfi I) Okutman Şüra TEKİN 
10.20 –11.05 Yabancı Dil I                               (Anfi I) Okutman Şüra TEKİN 
11.15 –12.00 Yabancı Dil I                               (Anfi I) Okutman Şüra TEKİN 

   

13.00 -13.45 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

13.55 -14.40 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

14.50-15.35 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

15.45-16.30 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

09.25 -10.10 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
10.20 –11.05 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
11.15 –12.00 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

   

13.00 -13.45 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

13.55 -14.40 Arapça I                                         (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

14.50-15.35 Siyer                                                (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

15.45-16.30 Siyer                                                (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15 Hadis İlimleri ve Usûlü                  (D 301) Prof. Dr. Seyit AVCI 

09.25 -10.10 Hadis İlimleri ve Usûlü                  (D 301) Prof. Dr. Seyit AVCI 

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00-13.45 Türk Dili I                         (Anfi I) Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN 

13.55-14.40 Türk Dili I                         (Anfi I) Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN 

 14.50-15.35 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I(An II) Yrd. Doç. Dr. Yılmaz ÇELİK 
15.45-16.30 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I(An II) Yrd. Doç. Dr. Yılmaz ÇELİK 

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   
09.25 -10.10   

10.20-11.05   
11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35   

15.45-16.30   

 
                               
                                                                                                     Prof. Dr. Seyit AVCI  

                   Dekan 

 



 

HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER 

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM 1. SINIF (D ŞUBESİ) 

G
Ü

N
LE

R
 

D
E

R
S

                                                   I.YARIYIL (D ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Arapça I                                        (D 103)     Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
11.15 –12.00 Arapça I                                        (D 103)     Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

   

13.00 -13.45 Arapça I                                        (D 103)     Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
13.55 -14.40 Arapça I                                        (D 103)     Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
14.50-15.35 İslam İnanç Esasları                    (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

15.45-16.30 İslam İnanç Esasları                    (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

S
A

L
I 

08.30 -09.15   
09.25 -10.10 Yabancı Dil I                               (Anfi I) Okutman Şüra TEKİN 
10.20 –11.05 Yabancı Dil I                               (Anfi I) Okutman Şüra TEKİN 
11.15 –12.00 Yabancı Dil I                               (Anfi I) Okutman Şüra TEKİN 

   

13.00 -13.45 Arapça I                                        (D 103)     Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
13.55 -14.40 Arapça I                                        (D 103)     Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
14.50-15.35 Arapça I                                        (D 103)     Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
15.45-16.30 Arapça I                                        (D 103)     Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

09.25 -10.10 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
10.20 –11.05 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
11.15 –12.00 Temel Bilgisayar Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

   

13.00 -13.45   

13.55 -14.40   

14.50-15.35 Siyer                                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

15.45-16.30 Siyer                                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Hadis İlimleri ve Usûlü                  (D 301) Prof. Dr. Seyit AVCI 

11.15 –12.00 Hadis İlimleri ve Usûlü                  (D 301) Prof. Dr. Seyit AVCI 

   

13.00-13.45 Türk Dili I                         (Anfi I) Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN 

13.55-14.40 Türk Dili I                         (Anfi I) Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN 

 14.50-15.35 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I(An II) Yrd. Doç. Dr. Yılmaz ÇELİK 
15.45-16.30 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I(An II) Yrd. Doç. Dr. Yılmaz ÇELİK 

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   
09.25 -10.10   
10.20-11.05   
11.15-12.00   

   

13.00 -13.45 Kur’an Okuma ve Tecvid I          (D 104) Okutman Aısham Om Al Fadl Nahhas 

13.55-14.40 Kur’an Okuma ve Tecvid I          (D 104) Okutman Aısham Om Al Fadl Nahhas 

14.50-15.35   

15.45-16.30   

                                                                                                                            
 
                                                                                                                                                                                      Prof. Dr. Seyit AVCI  
                   Dekan 
 



HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER  

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM  2. SINIF (A ŞUBESİ)  

  

G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                  III.YARIYIL (A ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Arapça III                                        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

11.15 –12.00 Arapça III                                        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

   

13.00 -13.45 Din Psikolojisi                                 (D 101) Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

13.55 -14.40 Din Psikolojisi                                 (D 101) Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
14.50-15.35 Tarih Usul ve Tenkidi                     (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
15.45-16.30 Tarih Usul ve Tenkidi                     (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

S
A

L
I 

08.30 -09.15 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
09.25 -10.10 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
10.20 –11.05 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
11.15 –12.00 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

   

13.00 -13.45   

13.55 -14.40   
14.50-15.35 Arapça Sözlü ve Yazılı Anlatım      (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      
15.45-16.30 Arapça Sözlü ve Yazılı Anlatım      (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Hadis I                                               (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
11.15 –12.00 Hadis I                                               (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

   

13.00 -13.45 Hadis I                                               (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
13.55 -14.40 Hadis I                                               (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
14.50-15.35 Kur’ân Kıraatinde Makam Uygulamaları Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

15.45-16.30 Kur’ân Kıraatinde Makam Uygulamaları Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Kur’an Okuma ve Tecvid III          (D 104) Okutman Aısham Om Al Fadl Nahhas 

11.15 –12.00 Kur’an Okuma ve Tecvid III          (D 104) Okutman Aısham Om Al Fadl Nahhas 

   

13.00-13.45 Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      
13.55-14.40 Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

 14.50-15.35 Tefsir Metinleri                                 (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      
15.45-16.30 Tefsir Metinleri                                 (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35   

15.45-16.30   

  

 

                                                                                                                                                                                           Prof. Dr. Seyit AVCI  
                   Dekan 

         



HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

 (FORM 2) 

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER 

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM  2. SINIF (B ŞUBESİ) 

  

G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                  III.YARIYIL (B ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   
   

13.00 -13.45 Arapça III                                       (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

13.55 -14.40 Arapça III                                       (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

14.50-15.35 Din Psikolojisi                                 (D 101) Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
15.45-16.30 Din Psikolojisi                                 (D 101) Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

S
A

L
I 

08.30 -09.15 Tarih Usul ve Tenkidi                     (D103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
09.25 -10.10 Tarih Usul ve Tenkidi                     (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
13.55 -14.40 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
14.50-15.35 Arapça Sözlü ve Yazılı Anlatım    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      
15.45-16.30 Arapça Sözlü ve Yazılı Anlatım     (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

11.15 –12.00 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

   

13.00 -13.45   

13.55 -14.40   
14.50-15.35 Kur’ân Kıraatinde Makam Uygulamaları Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

15.45-16.30 Kur’ân Kıraatinde Makam Uygulamaları Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15 Hadis I                                              (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
09.25 -10.10 Hadis I                                              (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
10.20 –11.05 Hadis I                                              (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
11.15 –12.00 Hadis I                                              (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

   

13.00-13.45 Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      
13.55-14.40 Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

 14.50-15.35 Tefsir Metinleri                                 (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      
15.45-16.30 Tefsir Metinleri                                 (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   
09.25 -10.10   
10.20-11.05   
11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35 Kur’an Okuma ve Tecvid III         (D 104) Okutman Aısham Om Al Fadl Nahhas 

15.45-16.30 Kur’an Okuma ve Tecvid III          (D 104) Okutman Aısham Om Al Fadl Nahhas 

                           
 
                   Prof. Dr. Seyit AVCI  

                   Dekan 
                                                                                                                                                                                                        

 



HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER  

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM  2. SINIF (C ŞUBESİ)  

  

G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                  III.YARIYIL (C ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45 İslam Tarihi I                                    (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

13.55 -14.40 İslam Tarihi I                                    (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
14.50-15.35 Arapça III                                         (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

15.45-16.30 Arapça III                                         (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

S
A

L
I 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Tarih Usul ve Tenkidi                      (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
11.15 –12.00 Tarih Usul ve Tenkidi                      (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

   

13.00 -13.45 Din Psikolojisi                                  (D 101) Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
13.55 -14.40 Din Psikolojisi                                  (D 101) Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
14.50-15.35 Arapça Sözlü ve Yazılı Anlatım     (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      
15.45-16.30 Arapça Sözlü ve Yazılı Anlatım     (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 Hadis I                                               (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

09.25 -10.10 Hadis I                                              (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

10.20 –11.05 Hadis I                                              (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

11.15 –12.00 Hadis I                                              (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

   

13.00 -13.45 Kur’an Okuma ve Tecvid III          (D 104) Okutman Aısham Om Al Fadl Nahhas 

13.55 -14.40 Kur’an Okuma ve Tecvid III          (D 104) Okutman Aısham Om Al Fadl Nahhas 

14.50-15.35 Kur’ân Kıraatinde Makam Uygulamaları Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

15.45-16.30 Kur’ân Kıraatinde Makam Uygulamaları Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

11.15 –12.00 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
   

13.00-13.45 Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      
13.55-14.40 Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

 14.50-15.35 Tefsir Metinleri                                 (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      
15.45-16.30 Tefsir Metinleri                                 (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35   

15.45-16.30   

  

 

                                                                                                                                                                                           Prof. Dr. Seyit AVCI  
                   Dekan 

         



HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

 (FORM 2) 

2017-2018 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER 

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM  2. SINIF (D ŞUBESİ) 

  

G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                  III.YARIYIL (D ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
11.15 –12.00 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

   

13.00 -13.45 Arapça III                                       (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

13.55 -14.40 Arapça III                                      (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

14.50-15.35 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
15.45-16.30 İslam Tarihi I                                 (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

S
A

L
I 

08.30 -09.15 Hadis I                                          (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

09.25 -10.10 Hadis I                                          (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL 

10.20 –11.05 Hadis I                                          (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

11.15 –12.00 Hadis I                                          (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL 

   

13.00 -13.45 Kur’an Okuma ve Tecvid III          (D 104) Okutman Aısham Om Al Fadl Nahhas 

13.55 -14.40 Kur’an Okuma ve Tecvid III          (D 104) Okutman Aısham Om Al Fadl Nahhas 

14.50-15.35 Arapça Sözlü ve Yazılı Anlatım      (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      
15.45-16.30 Arapça Sözlü ve Yazılı Anlatım      (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 Tarih Usul ve Tenkidi                      (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
09.25 -10.10 Tarih Usul ve Tenkidi                      (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45 Din Psikolojisi                                   (D 101) Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

13.55 -14.40 Din Psikolojisi                                   (D 101) Dr. Öğrt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
14.50-15.35 Kur’ân Kıraatinde Makam Uygulamaları Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

15.45-16.30 Kur’ân Kıraatinde Makam Uygulamaları Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00-13.45 Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      
13.55-14.40 Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

 14.50-15.35 Tefsir Metinleri                                 (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      
15.45-16.30 Tefsir Metinleri                                 (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35   

15.45-16.30   

                           
 
                   Prof. Dr. Seyit AVCI  

                   Dekan 
                                                                                                                                                                                                        

 



HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER  

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM  3. SINIF (A ŞUBESİ)  

  

G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                  V.YARIYIL (A ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15 Arapça V                              (D 205) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
09.25 -10.10 Arapça V                              (D 205) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45 Eğitimde Program Geliştirme     (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Gökhan BAŞ 
13.55 -14.40 Eğitimde Program Geliştirme     (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Gökhan BAŞ 
14.50-15.35 Osmanlı Türkçesi                      (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 
15.45-16.30 Osmanlı Türkçesi                      (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

S
A

L
I 

08.30 -09.15 Tefsir II                                    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

09.25 -10.10 Tefsir II                                    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45 Kelam II                                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

13.55 -14.40 Kelam II                                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

14.50-15.35 İslam Medeniyeti ve Tarihi    (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
15.45-16.30 İslam Medeniyeti ve Tarihi    (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 Kelam II                                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

09.25 -10.10 Kelam II                                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

10.20 –11.05 Tefsir II                                    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

11.15 –12.00 Tefsir II                                    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

   

13.00 -13.45   

13.55 -14.40   

14.50-15.35 Öğretim İlke ve Yöntemleri         (Anfi II) Doç. Dr. Halil TOKCAN 

15.45-16.30 Öğretim İlke ve Yöntemleri         (Anfi II) Doç. Dr. Halil TOKCAN 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15 Fıkıh Usûlü                              (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

09.25 -10.10 Fıkıh Usûlü                              (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

10.20 –11.05 Fıkıh Usûlü                              (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

11.15 –12.00 Fıkıh Usûlü                              (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

   

13.00-13.45 Hadis’te Rical ve Metin Tenkidi  (Anf II) Prof. Dr. Seyit AVCI 

13.55-14.40 Hadis’te Rical ve Metin Tenkidi  (Anf II) Prof. Dr. Seyit AVCI 

 14.50-15.35   

15.45-16.30   

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35   

15.45-16.30   

  

 

                                                                                                                                                                                           Prof. Dr. Seyit AVCI  
                   Dekan 



         
HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

 (FORM 2) 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER 

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM  3. SINIF (B ŞUBESİ) 

  

G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                  V.YARIYIL (B ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45 Eğitimde Program Geliştirme     (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Gökhan BAŞ 
13.55 -14.40 Eğitimde Program Geliştirme     (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Gökhan BAŞ 
14.50-15.35 Osmanlı Türkçesi                      (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 
15.45-16.30 Osmanlı Türkçesi                      (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

S
A

L
I 

08.30 -09.15 Kelam II                                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

09.25 -10.10 Kelam II                                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

10.20 –11.05 Tefsir II                                    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

11.15 –12.00 Tefsir II                                    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

   

13.00 -13.45 Tefsir II                                    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

13.55 -14.40 Tefsir II                                    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

14.50-15.35 İslam Medeniyeti ve Tarihi    (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
15.45-16.30 İslam Medeniyeti ve Tarihi    (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 Fıkıh Usûlü                              (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

09.25 -10.10 Fıkıh Usûlü                              (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

10.20 –11.05 Kelam II                                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

11.15 –12.00 Kelam II                                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

   

13.00 -13.45 Fıkıh Usûlü                              (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

13.55 -14.40 Fıkıh Usûlü                              (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

14.50-15.35 Öğretim İlke ve Yöntemleri         (Anfi II) Doç. Dr. Halil TOKCAN 

15.45-16.30 Öğretim İlke ve Yöntemleri         (Anfi II) Doç. Dr. Halil TOKCAN 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Arapça V                              (D 205) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
11.15 –12.00 Arapça V                              (D 205) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

   

13.00-13.45 Hadis’te Rical ve Metin Tenkidi  (Anf II) Prof. Dr. Seyit AVCI 

13.55-14.40 Hadis’te Rical ve Metin Tenkidi  (Anf II) Prof. Dr. Seyit AVCI 

 14.50-15.35   

15.45-16.30   

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45   

13.55-14.40   

14.50-15.35   

15.45-16.30   

                           
 
                   Prof. Dr. Seyit AVCI  

                   Dekan 

                                          



 
 

HAFTALIK DERS PROGRAMI BİLDİRİM FORMU 

(FORM 2) 

2018-2019 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI 

FAKÜLTE/YÜKSEKOKUL  :  İSLAMİ İLİMLER FAKÜLTESİ 

BÖLÜMÜ                           :  İSLAMİ İLİMLER  

ÖĞRETİM TÜRÜ               :  NORMAL ÖĞRETİM  3. SINIF (C ŞUBESİ) (LİSANS TAMAMLAMA)  

  

G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                  V.YARIYIL (C ŞUBESİ) 

NORMAL ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

08.30 -09.15   
09.25 -10.10   
10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45 Eğitimde Program Geliştirme     (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Gökhan BAŞ 

13.55 -14.40 Eğitimde Program Geliştirme     (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Gökhan BAŞ 
14.50-15.35   

15.45-16.30   

S
A

L
I 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20 –11.05 Kelam II                                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

11.15 –12.00 Kelam II                                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

   

13.00 -13.45   

13.55 -14.40   

14.50-15.35 İslam Medeniyeti ve Tarihi    (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
15.45-16.30 İslam Medeniyeti ve Tarihi    (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

08.30 -09.15 Tefsir II                                    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

09.25 -10.10 Tefsir II                                    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

10.20 –11.05   

11.15 –12.00   

   

13.00 -13.45 Kelam II                                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

13.55 -14.40 Kelam II                                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

14.50-15.35 Öğretim İlke ve Yöntemleri         (Anfi II) Doç. Dr. Halil TOKCAN 

15.45-16.30 Öğretim İlke ve Yöntemleri         (Anfi II) Doç. Dr. Halil TOKCAN 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

08.30 -09.15 Tefsir II                                    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

09.25 -10.10 Tefsir II                                    (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

10.20 –11.05 Arapça V                                  (D 205) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

11.15 –12.00 Arapça V                                  (D 205) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
   

13.00-13.45 Hadis’te Rical ve Metin Tenkidi  (Anf II) Prof. Dr. Seyit AVCI 

13.55-14.40 Hadis’te Rical ve Metin Tenkidi  (Anf II) Prof. Dr. Seyit AVCI 

 14.50-15.35 Fıkıh Usûlü                                 (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

15.45-16.30 Fıkıh Usûlü                                 (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

C
U

M
A

 

08.30 -09.15   

09.25 -10.10   

10.20-11.05   

11.15-12.00   

   

13.00 -13.45 Osmanlı Türkçesi                      (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 
13.55-14.40 Osmanlı Türkçesi                      (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 
14.50-15.35 Fıkıh Usûlü                                (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

15.45-16.30 Fıkıh Usûlü                                (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

                                                                                                                                                                                           Prof. Dr. Seyit AVCI  
                   Dekan                                                                                                                                                               
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G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                                          I.YARIYIL  (A ŞUBESİ) 

                                                                                                           İKİNCİ  ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

17.00-17.45 Arapça I                                         (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

17.55-18.40 Arapça I                                         (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL 

18.50 –19.35 Türk Dili I                            (Anfi II) Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN 

19.45 –20.30 Türk Dili I                            (Anfi II) Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN 

20.40-21.25 Arapça I                                            (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

21.35-22.20 Arapça I                                           (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL 

S
A

L
I 

17.00-17.45 İslam İnanç Esasları                       (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

17.55-18.40 İslam İnanç Esasları                       (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

18.50 –19.35 Arapça I                                           (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

19.45 –20.30 Arapça I                                           (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL 

20.40-21.25 Arapça I                                           (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL  

21.35-22.20 Arapça I                                           (D 202) Dr. Öğrt. Ü. M. Bahaeddin YÜKSEL 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

17.00-17.45 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I  (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

17.55-18.40 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I  (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
18.50 –19.35 Temel Bilgisayar Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

19.45 –20.30 Temel Bilgisayar Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

20.40-21.25 Temel Bilgisayar Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

21.35-22.20 Temel Bilgisayar Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

17.00-17.45 Siyer                                      (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

17.55-18.40 Siyer                                      (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

18.50 –19.35 Yabancı Dil I                        (Anfi II) Okutman Şüra TEKİN 

19.45-20.30 Yabancı Dil I                        (Anfi II) Okutman Şüra TEKİN 

20.40-21.25 Yabancı Dil I                        (Anfi II) Okutman Şüra TEKİN 
21.35-22.20   

C
U

M
A

 

17.00-17.45 Kur’an Okuma ve Tecvid I           (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

17.55-18.40 Kur’an Okuma ve Tecvid I           (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

18.50 –19.35 Hadis İlimleri ve Usûlü                  (D 301) Prof. Dr. Seyit AVCI 

19.45-20.30 Hadis İlimleri ve Usûlü                  (D 301) Prof. Dr. Seyit AVCI 

20.40-21.25   

21.35-22.20   

 

 

                                                        Prof. Dr. Seyit AVCI 

            Dekan 
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ÖĞRETİM TÜRÜ               :  İKİNCİ ÖĞRETİM  (B ŞUBESİ)                                                 

  

G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                                          I.YARIYIL  (B ŞUBESİ) 

                                                                                                           İKİNCİ  ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

17.00-17.45 Arapça I                                        (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

17.55-18.40 Arapça I                                        (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

18.50 –19.35 Türk Dili I                              (Anfi II) Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN 

19.45 –20.30 Türk Dili I                              (Anfi II) Prof. Dr. Mevlüt GÜLTEKİN 

20.40-21.25 Arapça I                                       (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

21.35-22.20 Arapça I                                       (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

S
A

L
I 

17.00-17.45 Arapça I                                       (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

17.55-18.40 Arapça I                                       (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

18.50 –19.35 İslam İnanç Esasları                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

19.45 –20.30 İslam İnanç Esasları                   (D 105) Dr. Öğr. Ü. Hasan TÜRKMEN 

20.40-21.25 Arapça I                                       (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

21.35-22.20 Arapça I                                       (D 102) Dr. Öğr. Ü. Hamza SADAN 

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

17.00-17.45 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I  (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

17.55-18.40 Atatürk İlkeleri ve İnkılâp Tarihi I  (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 
18.50 –19.35 Temel Bilgisayar Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

19.45 –20.30 Temel Bilgisayar Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

20.40-21.25 Temel Bilgisayar Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

21.35-22.20 Temel Bilgisayar Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

17.00-17.45 Hadis İlimleri ve Usûlü                    (D 301) Prof. Dr. Seyit AVCI 

17.55-18.40 Hadis İlimleri ve Usûlü                    (D 301) Prof. Dr. Seyit AVCI 

18.50 –19.35 Yabancı Dil I                               (Anfi II) Okutman Şüra TEKİN 

19.45-20.30 Yabancı Dil I                               (Anfi II) Okutman Şüra TEKİN 

20.40-21.25 Yabancı Dil I                               (Anfi II) Okutman Şüra TEKİN 
21.35-22.20   

C
U

M
A

 

17.00-17.45 Siyer                                                (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

17.55-18.40 Siyer                                                (D 201) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

18.50 –19.35 Kur’an Okuma ve Tecvid I           (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

19.45-20.30 Kur’an Okuma ve Tecvid I           (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

20.40-21.25   

21.35-22.20   

 

 

                                                        Prof. Dr. Seyit AVCI 

            Dekan 
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G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                                          I.YARIYIL  (A ŞUBESİ) 

                                                                                                           İKİNCİ  ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

17.00-17.45 Arapça III                                          (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

17.55-18.40 Arapça III                                          (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

18.50 –19.35 Din Psikolojisi                                  (D 101) Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

19.45 –20.30 Din Psikolojisi                                  (D 101) Dr. Öğt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
20.40-21.25 Tarih Usul ve Tenkidi                  (Anfi II) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
21.35-22.20 Tarih Usul ve Tenkidi                   (Anfi II) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

S
A

L
I 

17.00-17.45 İslam Tarihi I                                 (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

17.55-18.40 İslam Tarihi I                                 (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

18.50 –19.35 Hadis I                                               (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
19.45 –20.30 Hadis I                                               (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
20.40-21.25 Arapça Sözlü ve Yazılı Anlatım      (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

21.35-22.20 Arapça Sözlü ve Yazılı Anlatım      (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

17.00-17.45 Hadis I                                               (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

17.55-18.40 Hadis I                                               (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
18.50 –19.35 İslam Tarihi I                                 (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

19.45 –20.30 İslam Tarihi I                                 (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

20.40-21.25 Kur’ân Kıraatinde Makam Uygulamaları Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

21.35-22.20 Kur’ân Kıraatinde Makam Uygulamaları Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

17.00-17.45 Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

17.55-18.40 Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

18.50 –19.35 Tefsir Metinleri                                 (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

19.45-20.30 Tefsir Metinleri                                 (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

20.40-21.25 Kur’an Okuma ve Tecvid III          (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 
21.35-22.20 Kur’an Okuma ve Tecvid III          (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

C
U

M
A

 

17.00-17.45   

17.55-18.40   

18.50 –19.35   

19.45-20.30   

20.40-21.25   

21.35-22.20   

 

 

                                                        Prof. Dr. Seyit AVCI 

            Dekan 
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G
Ü

N
LE

R
 

D
ER

S 

                                                                          I.YARIYIL  (B ŞUBESİ) 

                                                                                                           İKİNCİ  ÖĞRETİM 

DERSİN ADI              ÖĞRETİM ELEMANI 

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

17.00-17.45 Hadis I                                            (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
17.55-18.40 Hadis I                                                (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
18.50 –19.35 Arapça III                                          (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

19.45 –20.30 Arapça III                                          (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN 

20.40-21.25 Tarih Usul ve Tenkidi                  (Anfi II) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
21.35-22.20 Tarih Usul ve Tenkidi                   (Anfi II) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

S
A

L
I 

17.00-17.45 İslam Tarihi I                                 (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

17.55-18.40 İslam Tarihi I                                 (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

18.50 –19.35 Kur’an Okuma ve Tecvid III          (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

19.45 –20.30 Kur’an Okuma ve Tecvid III          (D 203) Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

20.40-21.25 Arapça Sözlü ve Yazılı Anlatım      (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

21.35-22.20 Arapça Sözlü ve Yazılı Anlatım      (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

Ç
A

R
Ş

A
M

B
A

 

17.00-17.45 Din Psikolojisi                                  (D 101) Dr. Öğr. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 

17.55-18.40 Din Psikolojisi                                  (D 101) Dr. Öğt. Ü. Mustafa KIRANATLIOĞLU 
18.50 –19.35 İslam Tarihi I                                 (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

19.45 –20.30 İslam Tarihi I                                 (Anfi II) Dr. Öğrt. Ü. Yılmaz ÇELİK 

20.40-21.25 Kur’ân Kıraatinde Makam Uygulamaları Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

21.35-22.20 Kur’ân Kıraatinde Makam Uygulamaları Dr. Öğr. Ü. Mehmet KOÇ 

P
E

R
Ş

E
M

B
E

 

17.00-17.45 Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

17.55-18.40 Kur’an’a Çağdaş Yaklaşımlar        (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

18.50 –19.35 Tefsir Metinleri                                 (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

19.45-20.30 Tefsir Metinleri                                 (D 205) Dr. Öğr. Ü. Bayram AYHAN      

20.40-21.25 Hadis I                                               (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 
21.35-22.20 Hadis I                                               (D 103) Dr. Öğr. Ü. Arslan KARAOĞLAN 

C
U

M
A

 

17.00-17.45   

17.55-18.40   

18.50 –19.35   

19.45-20.30   

20.40-21.25   

21.35-22.20   

 

 

                                                        Prof. Dr. Seyit AVCI 

            Dekan 
 

 


